
Obec Ludíkov  

 
Obec Ludíkov, Ludíkov 84, 680 01   Boskovice              +420 516 468 385              obec@ludikov.cz 

 

MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

Z důvodu zvýšení provozních nákladů, které obec odvádí svozové firmě TS Malá Haná a konsolidačnímu 

balíčku, který přesouvá odpad do vyšší daňové povinnosti, se zvyšuje místní poplatek za obecní systém 

odpadového hospodářství. 

 

MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ PRO ROK 2024 

- sazba poplatku za osobu s trvalým pobytem v obci činí     900,- Kč 

- sazba poplatku za rekreační objekt        900,- Kč 

- úleva se poskytuje: 

o pro děti, které v příslušném kalendářním roce nedosáhly věku 4 let  450,- Kč 

o pro osoby, které v příslušném kalendářním roce dosáhly věku 75 let a starší 450,- Kč 

POPLATEK ZA PSY PRO ROK 2024 

- poplatek za psa          100,- Kč 

- poplatek za druhého a dalšího psa, téhož držitele      150,- Kč 

 

Poplatky za odvoz odpadu a za psa je možno uhradit na obecním úřadě nebo převodem na účet u Komerční 

banky 32320631/0100 do 30. 6. 2024. 

Případné dotazy Vám zodpovíme na obecním úřadě. 

 

 

 


